2021 年 4 月吉日

お客様各位

PBS タブレット（リン酸緩衝塩）20% OFF

キャンペーンのご案内

株式会社 ケー・エー・シー

試薬事業部 セルサイエンス営業グループ

 〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町２丁目 1-20

TEL：06-6435-9747    FAX：06-6435-9748

【HP URL】https://www.kacnet.co.jp

【細胞.jp URL】https://www.saibou.jp

謹啓

皆様におかれましては、時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠に有難うございます。

この度、PBS タブレット(リン酸緩衝塩) 20% OFF キャンペーンを開始いたします。

是非、この期間に 1 度ご使用下さい。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

 【弊社概略】

弊社、株式会社ケー・エー・シーは研究施設の実験動物飼育管理業務の受託を事業として 1978 年に創立。
従業員約 800 名で、下記の 3 事業の業務を行っています。

①試薬事業部           ②アニマルサイエンス事業本部   ③バイオサイエンス事業部
・細胞、生体試料(皮膚/血液等)   ・実験動物飼育管理        ・受託試験
・研究用試薬            ・関連資材、消毒         ・遺伝子改変動物作製

記

同梱物 PBS タブレット（リン酸緩衝塩）20% OFF キャンペーンチラシと案内文

内容

D-PBS（-）が簡単に作製できる PBS タブレットが 20％ OFF になります。

期間 2021 年 4 月 20 日～2021 年 6 月 30 日

ご質問等がございましたら、上記連絡先までご連絡ください。

以上

https://www.kacnet.co.jp/
https://www.saibou.jp/